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10км Мужчины 
 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   МестоГруппа 

   1 Ковалев Юрий              Старица                    430 1983 00:30:13,8    1  М10км        

   2 Карамашев Максим          Красноярск                 366 1987 00:30:34,7    2  М10км        

   3 Павленин Александр        Санкт-Петербург            257 1991 00:30:45,7    3  М10км        

   4 Столяров Евгений          Шексна                     322 1985 00:30:55,4    4  М10км        

   5 Мищенко Андрей            Старица                    279 1989 00:31:27,8    5  М10км        

   6 Котов Сергей              Старица                    414 1985 00:31:56,4    6  М10км        

   7 Данилов Николай           Тверь                      386 1988 00:34:56,2    7  М10км        

   8 Бархатов Евгений          Бежецк                     328 1984 00:35:29,3    8  М10км        

   9 Федоров Максим            Удомля                     360 1997 00:36:01,0    9  М10км        

  10 ВилякАрам                 Кимры                      437 1997 00:36:16,0   10  М10км        

  11 Кажаков Бехруз            Тверь                      292 1996 00:36:18,2   11  М10км        

  12 Степанов Андрей           Конаково                   284 1971 00:36:45,6   12  М10км        

  13 Виноградов Алексей        Тверь                      274 1971 00:36:57,6   13  М10км        

  14 Кокарев Сергей            Тверь                      415 1960 00:37:37,1   14  М10км        

  15 Власов Максим             Тверь                      361 1997 00:37:45,1   15  М10км        

  16 Асеев Александр           Тверь                      263 1990 00:37:45,8   16  М10км        

  17 Кадкин Евгений            Канаш                      326 1985 00:38:01,8   17  М10км        

  18 Эллер Виктор              Тверь                      299 1995 00:38:17,1   18  М10км        

  19 Тушин Аркадий             ЗАТО Озѐрный               290 1964 00:38:31,3   19  М10км        

  20 Тушин Дмитрий             ЗАТО Озѐрный               319 1991 00:38:31,3 = 19  М10км        

  21 Камышный Вадим            Королѐв                    294 1966 00:39:02,7   21  М10км        

  22 Дьяков Андрей             Ртищево                    282 1968 00:39:04,4   22  М10км        

  23 Максимов Михаил           Тверь                      443 1969 00:39:37,5   23  М10км        

  24 Никаноров Леонид          Тверь                      359 1988 00:39:53,2   24  М10км        

  25 Хлыбов Сергей             Конаково                   412 1992 00:39:55,5   25  М10км        

  26 Снежков Илья              Лихославль                 341 1984 00:40:03,3   26  М10км        

  27 Отт Владимир              п. Шаховская               306 1995 00:40:25,3   27  М10км       

  28 Рычков Иван               Кимры                      340 1990 00:40:34,5   28  М10км        

  29 Мурзилин Сергей           Железнодорожный            404 1985 00:41:02,6   29  М10км        

  30 Зуйков Михаил             ЗАТО Озѐрный               371 1989 00:41:13,8   30  М10км        

  31 Жегулев Алексей           Серпухов                   266 1990 00:41:27,4   31  М10км        

  32 Аврамов Сергей            п. Шаховская               413 1972 00:41:40,5   32  М10км        

  33 Ефремов Даниил            Тверь                      310 1996 00:41:50,4   33  М10км        

  34 Шихалев Алексей           Тверь                      268 1971 00:42:05,0   34  М10км        

  35 Кваснов Антон             Санкт-Петербург            289 1984 00:42:06,7   35  М10км        
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  36 Лошатков Роман            Тверь                      400 1993 00:42:08,3   36  М10км        

  37 Безымянный Александр      Тверь                      441 1998 00:42:08,7   37  М10км        

  38 Киселѐв Александр         Никулино                   259 1983 00:42:36,8   38  М10км        

  39 Краев Максим              Тверь                      445 1983 00:42:43,3   39  М10км        

  40 Серебряков Роман          Кимры                      401 1976 00:42:44,2   40  М10км        

  41 Пушкарев Антон            Конаково                   287 1997 00:42:55,6   41  М10км        

  42 Мечетный Алексей          Тверь                      434 1950 00:42:57,4   42  М10км        

  43 Дементьев Дмитрий         Москва                     318 1986 00:43:09,5   43  М10км        

  44 Лядов Владимир            Белый Городок              302 1946 00:43:40,3   44  М10км        

  45 Иванов Михаил             Тверь                      373 1997 00:43:59,2   45  М10км        

  46 Богданов Сергей           Тверь                      407 1968 00:44:04,3   46  М10км        

  47 Телегин Владимир          Белый Городок              301 1964 00:44:14,0   47  М10км        

  48 Дуботолкин Вячеслав       Волоколамск                308 1995 00:44:20,2   48  М10км        

  49 Хохлов Илья               Кимры                      438 1997 00:44:20,5   49  М10км        

  50 Тухтинов Юри              Тверь                      446 1962 00:44:29,3   50  М10км        

  51 Бондин Александр          Конаково                   439 1998 00:44:29,4   51  М10км        

  52 Исамитдинов Жигиталы      Тверь                      338 1984 00:44:36,4   52  М10км        

  53 Ю Дже                     Тверь                      315 1973 00:44:51,5   53  М10км        

  54 Кравченко Роман           Торжок                     399 1984 00:45:18,3   54  М10км        

  55 Кижняев Дмитрий           Москва                     320 1983 00:45:18,6   55  М10км        

  56 Билявичюс Роман           Тверь                      398 1990 00:45:30,3   56  М10км        

  57 Бенедицкий Александр      Тверь                      261 1973 00:45:39,4   57  М10км        

  58 Герасимов Владимир        Белый Городок              433 1950 00:46:22,4   58  М10км        

  59 Красавин Сергей           Бежецк                     409 1983 00:46:39,6   59  М10км        

  60 Вашаков Роман             Тверь                      402 1993 00:47:03,2   60  М10км        

  61 Малкин Александр          Москва                     253 1991 00:47:03,6   61  М10км        

  62 Ветохин Виктор            Кимры                      435 1955 00:47:06,3   62  М10км        

  63 Кутаков Сергей            Зубцов                     411 1990 00:47:23,6   63  М10км        

  64 Казаков Владимир          Сходня                     305 1943 00:47:49,1   64  М10км        

  65 Черныш Виктор             Москва                     444 1942 00:48:07,1   65  М10км        

  66 Хазиев Александр          п. Шаховская               254 1967 00:48:34,0   66  М10км        

  67 Парфенов Николай          Великие Луки               385 1956 00:48:34,7   67  М10км        

  68 Ширнин Александр          Королѐв                    264 1981 00:49:08,6   68  М10км        

  69 Прохоров Александр        п. Шаховская               442 1988 00:49:11,2   69  М10км        

  70 Дектярѐв Антон            Тверь                      286 1985 00:51:28,1   70  М10км        

  71 Абдурахманов Исламжон     Тверь                      349 1986 00:52:08,1   71  М10км        

  72 Кулдошев Султанат         Тверь                      417 1982 00:52:10,5   72  М10км        

  73 Жабин Артем               Москва                     291 1989 00:52:13,8   73  М10км        
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  74 Сыряев Анатолий           Конаково                   278 1949 00:52:30,7   74  М10км        

  75 Гонзалез Леонардо         Мехико                     358 1972 00:52:31,8   75  М10км        

  76 Голюков Яков              Егорьевск                  431 1952 00:53:02,0   76  М10км        

  77 Курбанов Денис            Тверь                      313 1980 00:53:05,2   77  М10км        

  78 Киселев Евгений           г. Тверь                   324 1983 00:53:38,1   78  М10км        

  79 Антонов Сергей            Клин                       406 1959 00:53:51,1   79  М10км        

  80 Чо Ян                     Тверь                      432 1963 00:54:07,7   80  М10км        

  81 Падюков Алексей           Тверь                      275 1978 00:54:08,8   81  М10км        

  82 Виноградов Алексей        Максатиха                  269 1974 00:54:51,7   82  М10км        

  83 Шкварин Валентин          Кимры                      296 1932 01:10:04,8   83  М10км        

 

10км Женщины 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   МестоГруппа 

   1 Иванова Ирина             Вышний-Волочѐк             344 1997 00:40:15,3    1  Ж10км        

   2 Павлова Елизавета         Вышний-Волочѐк             336 1997 00:42:04,1    2  Ж10км        

   3 Запальская Наталья        Тверь                      380 1996 00:46:16,4    3  Ж10км        

   4 Крылова Маргарита         Зубцов                     368 1991 00:46:42,7    4  Ж10км        

   5 Трунова Ольга             Москва                     440 1956 00:47:13,8    5  Ж10км        

   6 Потапкина Марина          Байконур                   369 1984 00:47:33,0    6  Ж10км        

   7 Крылова Ольга             Тверь                      393 1994 00:47:42,4    7  Ж10км        

   8 Бойкова Наталья           Тверь                      377 1990 00:47:46,7    8  Ж10км        

   9 Дербинова Надежда         Москва                     374 1986 00:49:23,8   10  Ж10км        

  10 Комарова Юлия             Клин                       429 1976 00:49:37,7   11  Ж10км        

  11 Егорова Евгения           Тверь                      329 1985 00:50:02,8   12  Ж10км        

  12 Серебрякова Ольга         Кимры                      392 1989 00:51:52,1   13  Ж10км        

  13 Антонова Алла             Клин                       276 1959 00:52:37,4   14  Ж10км        

  14 Улитина Валентина         Кимры                      436 1951 00:54:52,2   15  Ж10км        

  15 Крутенюк Татьяна          Тверь                      418 1960 00:55:02,6   16  Ж10км        

  16 Мелющенкова Ольга         Тверь                      395 1992 00:55:23,7   17  Ж10км        

  17 Рогожова Ирина            Тверь                      346 1988 00:59:27,2   18  Ж10км        

  18 Калиниченко Ульяна        ЗАТО Озѐрный               420 1993 01:06:18,7   19  Ж10км        

  19 Вальберг Ксения           Тверь                      355 1994 01:10:04,4   20  Ж10км        

  20 Гущина Жанна              Москва                     447 1957 01:34:02,6   21  Ж10км        

  21 Венгерцева Елена          Калязинский район          335 1990 сошѐл            Ж10км        
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10км Инвалиды на колясках 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   МестоГруппа 

   1 Майфат Александр          Тверь                      255 1986 00:44:57,0    1  Коляски       

   2 Ризничук Фѐдор            Андреаполь                 421 1978 01:00:30,0    2  Коляски        

   3 Абрамов Дмитрий           Тверь                      317 1984 02:05:23,0    3  Коляски 

42км Инвалиды на колясках 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   МестоГруппа 

   1 Венгерцев Антон           Калязинский район           67 1985 02:22:56,2    1  42 Коляс      

   2 Васильцов Дмитрий         Шостка                      97 1973 04:01:32,0    2  42 Коляс 

 

42км Мужчины 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   МестоГруппа 

   1 Волков Владимир           Лисичанск                   72 1981 02:37:29,0    1  М18-39       

   2 Миронов Сергей.           Москва                     191 1963 02:43:55,0    2  М50-54         

   3 Грибанов Иван             Люберцы                    113 1979 02:45:01,0    3  М18-39         

   4 Борисов Сергей            Череповец                  187 1979 02:50:09,0    4  М18-39         

   5 Протасов Сергей           Александро-Невский         184 1983 02:53:19,0    5  М18-39         

   6 Животенко Сергей          Одинцово                   182 1985 02:53:57,0    6  М18-39         

   7 Иванов Николай            Андреаполь                 161 1960 02:55:19,0    7  М50-54         

   8 Аринушкин Николай         Одинцово                   209 1960 02:57:05,0    8  М50-54        

   9 Горобченко Александр      Ступино                     21 1986 02:58:09,0    9  М18-39        

  10 Алтышов Павел             Санкт-Петербург            223 1986 02:58:26,0   10  М18-39         

  11 Орлов Вячеслав            Конаково                    83 1974 02:58:49,0   11  М40-44         

  12 Михайлов Андрей           Череповец                   39 1993 03:00:26,0   12  М18-39         

  13 Серебряков Иван           Кимры                      112 1984 03:01:47,0   13  М18-39         

  14 Крылов Дмитрий            Торжок                     100 1986 03:02:24,0   14  М18-39         

  15 Ашихмин Алексей           Тверь                      214 1994 03:02:36,0   15  М18-39         

  16 Акулов алексей            Белый Городок              221 1982 03:03:09,0   16  М18-39         

  17 Суслов Михаил             Чайковский                 139 1957 03:03:40,0   17  М55-59         

  18 Тулисов Эдуард            Удомля                     197 1976 03:05:15,0   18  М18-39         

  19 Проценко Михаил           Калуга                     144 1989 03:05:26,0   19  М18-39         

  20 Буйлин Сергей             Москва                     179 1974 03:07:59,0   20  М40-44         
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  21 Шелепень Вячеслав         Санкт-Петербург             82 1964 03:07:59,0 = 20  М50-54         

  22 Сергеев Денис             Тверь                       89 1994 03:08:24,0   22  М18-39         

  23 Гавриков Сергей           Москва                     181 1971 03:08:36,0   23  М40-44         

  24 Синюшкин Валерий          Кимры                       61 1967 03:08:39,0   24  М45-49         

  25 Аксюта Александр          Москва                     219 1966 03:09:37,0   25  М45-49         

  26 Божик Павел               Вышний-Волочѐк             170 1983 03:10:10,0   26  М18-39         

  27 Заболотный Владимир       Тверь                       73 1988 03:10:31,0   27  М18-39         

  28 Митенин Евгений           Мытищи                     103 1961 03:11:49,0   28  М50-54         

  29 Гречанюк Иван             Москва                     110 1962 03:12:27,0   29  М50-54         

  30 Стоноженко Артем          Торжок                      50 1978 03:12:40,0   30  М18-39         

  31 Худашов Александр         Архангельск                227 1972 03:14:00,0   31  М40-44         

  32 Васильев Сергей           Тверь                      183 1984 03:15:39,0   32  М18-39         

  33 Климов Евгений            Лихославль                 101 1983 03:16:20,0   33  М18-39        

  34 Куприянов Михаил          Торжок                     146 1966 03:16:42,0   34  М45-49         

  35 Глушков Юрий              Орел                       200 1966 03:17:42,0   35  М45-49         

  36 Власов Валерий            Торжок                      58 1980 03:22:49,0   36  М18-39         

  37 Макарцев Максим           Тверь                      136 1988 03:23:57,0   37  М18-39         

  38 Куманяев Иван             Москва                     111 1995 03:24:55,0   38  М18-39         

  39 Широков Илья              Череповец                  119 1993 03:25:46,0   39  М18-39         

  40 Малышев Игорь             Тверь                      117 1976 03:26:09,0   40  М18-39         

  41 Афанасьев Александр       Смоленск                     9 1953 03:26:10,0   41  М60+           

  42 Куприянов Алексей         Торжок                      31 1972 03:28:02,0   42  М40-44         

  43 Ермаков Сергей            Москва                     190 1954 03:30:16,0   43  М60+           

  44 Морозов Сергей            Тверь                      180 1982 03:31:24,0   44  М18-39         

  45 Лыжин Сергей              Таллин                     189 1955 03:31:48,0   45  М55-59         

  46 Виноградов Константин     Тверь                      126 1994 03:32:13,0   46  М18-39         

  47 Арсентьев Алексей         Тверь                      210 1983 03:33:02,0   47  М18-39         

  48 Александров Алексей       Торжок                     222 1973 03:33:57,0   48  М40-44         

  49 Суставов Николай          Омск                       159 1959 03:34:17,0   49  М55-59         

  50 Сидоров Геннадий          Тихвин                      87 1958 03:34:38,0   50  М55-59         

  51 Зверев Вячеслав           Егорьевск                   81 1960 03:34:43,0   51  М50-54        

  52 Дюкин Василий             Канаш                      230 1958 03:36:07,0   52  М55-99         

  53 Белов Александр           Тверь                      233 1994 03:36:46,0   53  М18-39         

  54 Кокин Леонид              Санкт-Петербург            131 1979 03:38:15,0   54  М18-39         

  55 Черешнев Сергей           Москва                     177 1953 03:39:20,0   55  М60+           

  56 Лагуткин Андрей           Москва                      41 1976 03:39:39,0   56  М18-39         

  57 Харюшин Дмитрий           Киров                       98 1964 03:39:47,0   57  М50-54         

  58 Иванченко Анатолиий       Владимир                    34 1948 03:40:16,0   58  М60+           
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  59 Калиниченко Евгений       ЗАТО Озѐрный               102 1964 03:41:28,0   59  М50-54         

  60 Тхоржевский Андрей        Северодвинск                45 1965 03:42:08,0   60  М45-49         

  61 Петров Максим             Торжок                     225 1992 03:42:26,0   61  М18-39         

  62 Волков Николай            Торжок                     160 1957 03:43:06,0   62  М55-59         

  63 Пензов Константин         Тверь                      128 1989 03:43:38,0   63  М18-39         

  64 Деменков Денис            Санкт-Петербург             91 1990 03:44:40,0   64  М18-39         

  65 Кузахметов Олег           Вышний-Волочѐк             165 1965 03:45:34,0   65  М45-49         

  66 Бурыкин Леонид            Ивантеевка                 132 1962 03:46:37,0   66  М50-54         

  67 Никишкин Александр        Зеленоград                  24 1953 03:46:51,0   67  М60+           

  68 Морозов Михаил            Конаково                   141 1974 03:46:56,0   68  М40-44         

  69 Архипов Владимир          Москва                     211 1973 03:47:23,0   69  М40-44         

  70 Кубота Хироюки            Тверь                      196 1965 03:48:26,0   70  М45-49         

  71 Барковский Виктор         Тула                       216 1946 03:48:35,0   71  М60+           

  72 Кочуров Юрий              Киров                      202 1951 03:49:50,0   72  М60+           

  73 Гордюшенко Виктор         Москва                       8 1957 03:50:33,0   73  М55-59         

  74 Михалев Павел             Кикнур                     171 1990 03:50:39,0   74  М18-39         

  75 Суворов Константин        Тверь                      129 1995 03:52:02,0   75  М18-39         

  76 Поняков Андрей            Тверь                       42 1977 03:52:12,0   76  М18-39         

  77 Белов Александр           Тихвин                      13 1954 03:52:23,0   77  М60+          

  78 Кузнецов Александр        Конаково                    17 1953 03:52:26,0   78  М60+           

  79 Рубцов Сергей             Солнечногорск              186 1994 03:52:41,0   79  М18-39         

  80 Уханов Валентин           Москва                      55 1950 03:53:35,0   80  М60+           

  81 Смирнов Владимир          Москва                      75 1961 03:54:02,0   81  М50-54         

  82 Князев Александр          Ярцево                      20 1950 03:54:11,0   82  М60+           

  83 Шевердов Илья             Торжок                     122 1986 03:55:00,0   83  М18-39         

  84 Просвиряков Юрий          Тихвин                     203 1961 03:55:57,0   84  М50-54         

  85 Леженин Александр         Дубна                       66 1964 03:56:28,0   85  М50-54         

  86 Дубровский Родион         Саратов                    172 1974 03:56:42,0   86  М40-44         

  87 Колпаков Михаил           Оренбург                   145 1953 03:57:59,0   87  М60+           

  88 Карякин Александр         Москва                     237 1955 03:58:53,0   88  М55-59         

  89 Постников Владимир        Нижний Новгород             76 1950 03:59:10,0   89  М60+           

  90 Черябушкин Александр      Тверь                       14 1963 03:59:14,0   90  М50-54         

  91 Бубнов Андрей             Москва                      43 1981 04:01:19,0   91  М18-39         

  92 Иванов Валерий            Кимры                       57 1949 04:02:10,0   92  М60+           

  93 Ляшук Юрий                Москва                     198 1980 04:02:26,0   93  М18-39         

  94 Мазуров Владимир          Торжок                      78 1949 04:04:41,0   94  М60+           

  95 Волков Виктор             Московская обл.             10 1947 04:05:05,0   95  М60+           

  96 Кирилов Александр         Озерск                       3 1945 04:06:40,0   96  М60+         
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  97 Ремец Андрей              Москва                      40 1991 04:07:52,0   97  М18-39         

  98 Анисимов Юрий             Москва                     205 1990 04:08:26,0   98  М18-39         

  99 Калинин Александр         Торжок                      16 1956 04:08:51,0   99  М55-59         

 100 Конофольский Сергей       Москва                     176 1990 04:09:01,0  100  М18-39         

 101 Брсоян Егиазар            Подольск                   229 1990 04:11:11,0  101  М18-39         

 102 Васюкевич Геннадий        Тверь                       86 1958 04:15:41,0  102  М55-59         

 103 Афоненко Анатолиий        Конаково                   213 1947 04:16:02,0  103  М60+           

 104 Криницкий Николай         Москва                     158 1974 04:18:01,0  104  М40-44         

 105 Богословцев Даниил        Тверь                       88 1996 04:19:00,0  105  М18-39         

 106 Бохан Александр           Тверь                       12 1988 04:19:34,0  106  М18-39        

 107 Грибанов Александр        Устюжна                    235 1953 04:20:30,0  107  М60+        

 108 Чижов Роман               Торжок                     232 1971 04:22:13,0  108  М40-44         

 109 Смирнов Вячеслав          Москва                      84 1960 04:30:02,0  109  М50-54         

 110 Ручев Александр           Архангельск                228 1955 04:32:03,0  110  М55-59         

 111 Губанов Илья              Весьегонск                 121 1995 04:32:25,0  111  М18-39        

 112 Седин Андрей              Москва                      37 1962 04:34:42,0  112  М50-54        

 113 Назаров Валерий           Москва                      59 1947 04:37:33,0  113  М60+           

 114 Кутузов Владимир          Королѐв                     77 1959 04:39:03,0  114  М55-59        

 115 Коновалов Алексей         Ржев                        26 1981 04:41:24,0  115  М18-39        

 116 Зацепин Иван              Гатчина                    107 1987 04:41:56,0  116  М18-39        

 117 Кочетков Дмирий           Тверь                      238 1989 04:41:57,0  117  М18-39    

 118 Борин Николай             Белый Городок              156 1958 04:41:58,0  118  М55-59 

 119 Лукьянов Виталий          Москва                      69 1953 04:47:22,0  119  М60+          

 120 Шатов Алексей             Тверь                       32 1987 04:51:30,0  120  М18-39        

 121 Дудич Игорь               Санкт-Петербург            116 1953 04:53:35,0  121  М60+          

 122 Васильев Никита           Городец                    155 1991 04:56:20,0  122  М18-39        

 123 Успенский Станислав       Ржев                       194 1978 05:00:23,0  123  М18-39       

 124 Петров Артѐм              Тверь                       51 1992 05:08:00,0  124  М18-39    

 125 Андрюшкин Тимур           Тверь                      224 1977 05:13:03,0  125  М18-39  

 126 Брсоян Мушег              Подольск                   148 1954 05:20:22,0  126  М60+ 

 127 Оспельников Роман         Тверь                      173 1994 сошѐл           М18-39      

 128 Фокин Андрей              Химки                       36 1983 сошѐл           М18-39       

 129 Петран Александр          Торжок                      25 1994 сошѐл           М18-39       

 130 Калашников Андрей         Тверь                       44 1985 сошѐл           М18-39      

 131 Мосягин Илья              Торжок                     234 1994 сошѐл           М18-39      

 132 Шамшуров Николай          Бежецк                     157 1941 сошѐл           М60+       

 133 Пестриков Вячеслав        Конаково                   231      сошѐл           М18-39     

 134 Житкевич Леонид           Бежецк                     130 1951 сошѐл           М60+          
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 135 Будкин Михаил             Егорьевск                  140 1964 сошѐл           М50-54      

 136 Новиков Алексей           Тверь                       33 1962 сошѐл           М50-54  

 137 Хлусевич Василий          Санкт-Петербург             63 1941 дисквал.        М60+           

 

 

42км Женщины 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   МестоГруппа 

   1 Абашова Елена             Волгоград                  215 1989 02:59:09,0    1  Ж18-39        

   2 Крутенюк Ольга            Тверь                      167 1985 03:09:07,2    2  Ж18-39        

   3 Скоблина Елена            Москва                     106 1987 03:10:20,0    3  Ж18-39        

   4 Лазарева Галина           Москва                      85 1984 03:15:48,0    4  Ж18-39       

   5 Иванова Ирина             Торжок                     124 1995 03:36:10,0    5  Ж18-39        

   6 Овчинникова Надежда       Дмитров                    151 1962 03:38:52,0    6  Ж50-54         

   7 Наздрачева Наталья        Конаково                   152 1963 03:48:24,0    7  Ж50-54        

   8 Садова Елена              Нелидово                   105 1992 03:59:23,0    8  Ж18-39        

   9 Тарелкина Нина            Дубровка                   163 1949 04:03:30,0    9  Ж60+          

  10 Голубкова Наталья         Тверь                      153 1988 04:06:02,0   10  Ж18-39         

  11 Захарова Надежда          Москва                     149 1945 04:15:35,0   11  Ж60+           

  12 Порошина Галина           Архангельск                226 1954 04:20:05,0   12  Ж60+           

  13 Барсукова Елена           Торжок                     217 1964 04:27:24,0   13  Ж50-54         

  14 Бурлакова Наталья         Копейск                    154 1952 04:34:12,0   14  Ж60+          

  15 Борисова Надежда          Тверь                      150 1991 04:40:36,0   15  Ж18-39        

  16 Кондратьева Лидия         Тверь                      133 1989 04:43:47,0   16  Ж18-39        

  17 Богданова Любовь          Санкт-Петербург            134 1956 04:53:35,0   17  Ж55-59   

 

42км (по возрастным группам) 

Мужчины 18-39 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Волков Владимир Лисичанск 72 1981 2:37:29,0 1 

2 Грибанов Иван Люберцы 113 1979 2:45:01,0 2 

3 Борисов Сергей Череповец 187 1979 2:50:09,0 3 

4 Протасов Сергей Александро Невский 184 1983 2:53:19,0 4 



ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТВЕРИ 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ХХХ ТВЕРСКОЙ МАРАФОН 2014 

8 июня 2014г. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

5 Животенко Сергей Одинцово 182 1985 2:53:57,0 5 

6 Горобченко Александр Ступино 21 1986 2:58:09,0 6 

7 Алтышов Павел Санкт-Петербург 223 1986 2:58:26,0 7 

8 Михайлов Андрей Череповец 39 1993 3:00:26,0 8 

9 Серебряков Иван Кимры 112 1984 3:01:47,0 9 

10 Крылов Дмитрий Торжок 100 1986 3:02:24,0 10 

11 Ашихмин Алексей Тверь 214 1994 3:02:36,0 11 

12 Акулов алексей Белый Городок 221 1982 3:03:09,0 12 

13 Тулисов Эдуард Удомля 197 1976 3:05:15,0 13 

14 Проценко Михаил Калуга 144 1989 3:05:26,0 14 

15 Сергеев Денис Тверь 89 1994 3:08:24,0 15 

16 Божик Павел Вышний-Волочёк 170 1983 3:10:10,0 16 

17 Заболотный Владимир Тверь 73 1988 3:10:31,0 17 

18 Стоноженко Артем Торжок 50 1978 3:12:40,0 18 

19 Васильев Сергей Тверь 183 1984 3:15:39,0 19 

20 Климов Евгений Лихославль 101 1983 3:16:20,0 20 

21 Власов Валерий Торжок 58 1980 3:22:49,0 21 

22 Макарцев Максим Тверь 136 1988 3:23:57,0 22 

23 Куманяев Иван Москва 111 1995 3:24:55,0 23 

24 Широков Илья Череповец 119 1993 3:25:46,0 24 

25 Малышев Игорь Тверь 117 1976 3:26:09,0 25 

26 Морозов Сергей Тверь 180 1982 3:31:24,0 26 

27 Виноградов Константин Тверь 126 1994 3:32:13,0 27 

28 Арсентьев Алексей Тверь 210 1983 3:33:02,0 28 

29 Белов Александр Тверь 233 1994 3:36:46,0 29 

30 Кокин Леонид Санкт-Петербург 131 1979 3:38:15,0 30 

31 Лагуткин Андрей Москва 41 1976 3:39:39,0 31 

32 Петров Максим Торжок 225 1993 3:42:26,0 32 

33 Пензов Константин Тверь 128 1989 3:43:38,0 33 
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34 Деменков Денис Санкт-Петербург 91 1990 3:44:40,0 34 

35 Михалев Павел Кикнур 171 1990 3:50:39,0 35 

36 Суворов Константин Тверь 129 1995 3:52:02,0 36 

37 Поняков Андрей Тверь 42 1977 3:52:12,0 37 

38 Рубцов Сергей Солнечногорск 186 1994 3:52:41,0 38 

39 Шевердов Илья Торжок 122 1986 3:55:00,0 39 

40 Бубнов Андрей Москва 43 1981 4:01:19,0 40 

41 Ляшук Юрий Москва 198 1980 4:02:26,0 41 

42 Белов Александр Тверь 3 1994 4:06:40,0 42 

43 Ремец Андрей Москва 40 1991 4:07:52,0 43 

44 Анисимов Юрий Москва 205 1990 4:08:26,0 44 

45 Конофольский Сергей Москва 176 1990 4:09:01,0 45 

46 Брсоян Егиазар Подольск 229 1990 4:11:11,0 46 

47 Богословцев Даниил Тверь 88 1996 4:19:00,0 47 

48 Бохан Александр Тверь 12 1988 4:19:34,0 48 

49 Губанов Илья Весьегонск 121 1995 4:32:25,0 49 

50 Коновалов Алексей Ржев 26 1981 4:41:24,0 50 

51 Зацепин Иван Гатчина 107 1987 4:41:56,0 51 

52 Кочетков Дмирий Тверь 238 1989 4:41:57,0 52 

53 Шатов Алексей Тверь 32 1987 4:51:30,0 53 

54 Васильев Никита Городец 155 1991 4:56:20,0 54 

55 Успенский Станислав Ржев 194 1978 5:00:23,0 55 

56 Петров Артём Тверь 51 1992 5:08:00,0 56 

57 Андрюшкин Тимур Тверь 224 1977 5:13:03,0 57 

58 Пестриков Вячселав Конаково 231 
 

сошёл 
 59 Петран Александр Торжок 25 1994 сошёл 
 60 Мосягин Илья Торжок 234 1994 сошёл 
 61 Калашников Андрей Тверь 44 1985 сошёл 
 62 Оспельников Роман Тверь 173 1994 сошёл 
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63 Фокин Андрей Химки 36 1983 сошёл 
 

       Мужчины 40-44 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Орлов Вячеслав Конаково 83 1974 2:58:49,0 1 

2 Буйлин Сергей Москва 179 1974 3:07:59,0 2 

3 Гавриков Сергей Москва 181 1971 3:08:36,0 3 

4 Худашов Александр Архангельск 227 1972 3:14:00,0 4 

5 Куприянов Алексей Торжок 31 1972 3:28:02,0 5 

6 Александров Алексей Торжок 222 1973 3:33:57,0 6 

7 Морозов Михаил Конаково 141 1974 3:46:56,0 7 

8 Архипов Владимир Москва 211 1973 3:47:23,0 8 

9 Дубровский Родион Саратов 172 1974 3:56:42,0 9 

10 Криницкий Николай Москва 158 1974 4:18:01,0 10 

11 Чижов Роман Торжок 232 1971 4:22:13,0 11 

       Мужчины 45-49 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Синюшкин Валерий Кимры 61 1967 3:08:39,0 1 

2 Аксюта Александр Москва 219 1966 3:09:37,0 2 

3 Куприянов Михаил Торжок 146 1966 3:16:42,0 3 

4 Глушков Юрий Орел 200 1966 3:17:42,0 4 

5 Тхоржевский Андрей Северодвинск 45 1965 3:42:08,0 5 

6 Кузахметов Олег Вышний-Волочёк 165 1965 3:45:34,0 6 

7 Кубота Хироюки Тверь 196 1965 3:48:26,0 7 
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Мужчины 50-54 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Миронов Сергей. Москва 191 1963 2:43:55,0 1 

2 Иванов Николай Андреаполь 161 1960 2:55:19,0 2 

3 Аринушкин Николай Одинцово 209 1960 2:57:05,0 3 

4 Шелепень Вячеслав Санкт-Петербург 82 1964 3:07:59,0 4 

5 Митенин Евгений Мытищи 103 1961 3:11:49,0 5 

6 Гречанюк Иван Москва 110 1962 3:12:27,0 6 

7 Зверев Вячеслав Егорьевск 81 1960 3:34:43,0 7 

8 Харюшин Дмитрий Киров 98 1964 3:39:47,0 8 

9 Калиниченко Евгений ЗАТО Озёрный 102 1964 3:41:28,0 9 

10 Бурыкин Леонид Ивантеевка 132 1962 3:46:37,0 10 

11 Смирнов Владимир Москва 75 1961 3:54:02,0 11 

12 Просвиряков Юрий Тихвин 203 1961 3:55:57,0 12 

13 Леженин Александр Дубна 66 1964 3:56:28,0 13 

14 Черябушкин Александр Тверь 14 1963 3:59:14,0 14 

15 Смирнов Вячеслав Москва 84 1960 4:30:02,0 15 

16 Седин Андрей Москва 37 1962 4:34:42,0 16 

17 Новиков Алексей Тверь 33 1962 сошёл 
 18 Будкин Михаил Егорьевск 140 1964 сошёл 
 

       Мужчины 55-59 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Суслов Михаил Чайковский 139 1957 3:03:40,0 1 

2 Лыжин Сергей Таллин 189 1955 3:31:48,0 2 

3 Суставов Николай Омск 159 1959 3:34:17,0 3 

4 Сидоров Геннадий Тихвин 87 1958 3:34:38,0 4 

5 Дюкин Василий Конаково 230 1958 3:36:07,0 5 

6 Волков Николай Торжок 160 1957 3:43:06,0 6 
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7 Гордюшенко Виктор Москва 8 1957 3:50:33,0 7 

8 Карякин Александр Москва 237 1955 3:58:53,0 8 

9 Калинин Александр Торжок 16 1956 4:08:51,0 9 

10 Васюкевич Геннадий Тверь 86 1958 4:15:41,0 10 

11 Ручев Александр            Архангельск 228 1955 4:32:03,0 11 

12 Кутузов Владимир Королёв 77 1959 4:39:03,0 12 

13 Борин Николай Белый Городок 156 1958 4:41:58,0   13 

       Мужчины 60+ 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Афанасьев Александр Смоленск 9 1953 3:26:10,0 1 

2 Ермаков Сергей Москва 190 1954 3:30:16,0 2 

3 Черешнев Сергей Москва 177 1953 3:39:20,0 3 

4 Иванченко Анатолиий Владимир 34 1948 3:40:16,0 4 

5 Никишкин Александр Зеленоград 24 1953 3:46:51,0 5 

6 Барковский Виктор Тула 216 1946 3:48:35,0 6 

7 Кочуров Юрий Киров 202 1951 3:49:50,0 7 

8 Белов Александр Тихвин 13 1954 3:52:23,0 8 

9 Кузнецов Александр Конаково 17 1953 3:52:26,0 9 

10 Уханов Валентин Москва 55 1950 3:53:35,0 10 

11 Князев Александр Ярцево 20 1950 3:54:11,0 11 

12 Колпаков Михаил Оренбург 145 1953 3:57:59,0 12 

13 Постников Владимир Нижний Новгород 76 1950 3:59:10,0 13 

14 Иванов Валерий Кимры 57 1949 4:02:10,0 14 

15 Мазуров Владимир Торжок 78 1949 4:04:41,0 15 

16 Волков Виктор Московская обл. 10 1947 4:05:05,0 16 

17 Афоненко Анатолиий Конаково 213 1947 4:16:02,0 17 

18 Грибанов Александр Устюжна Вологодская 235 1953 4:20:30,0 18 

19 Назаров Валерий Москва 59 1947 4:37:33,0 19 
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20 Лукьянов Виталий Москва 69 1953 4:47:22,0 20 

21 Дудич Игорь Санкт-Петербург 116 1953 4:53:35,0 21 

22 Брсоян Мушег Подольск 148 1954 5:20:22,0 22 

23 Житкевич Леонид Бежецк 130 1951 сошёл 
 24 Шамшуров Николай Бежецк 157 1941 сошёл 
 25 Хлусевич Василий Санкт-Петербург 63 1941 дисквал.  

       Женщины 18-39 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Абашова Елена Волгоград 215 1989 2:59:09,0 1 

2 Крутенюк Ольга Тверь 167 1985 3:09:07,2 2 

3 Скоблина Елена Москва 106 1987 3:10:20,0 3 

4 Лазарева Галина Москва 85 1984 3:15:48,0 4 

5 Иванова Ирина Торжок 124 1995 3:36:10,0 5 

6 Садова Елена Нелидово 105 1992 3:59:23,0 6 

7 Голубкова Наталья Тверь 153 1988 4:06:02,0 7 

8 Борисова Надежда Тверь 150 1991 4:40:36,0 8 

9 Кондратьева Лидия Тверь 133 1989 4:43:47,0 9 

       Женщины 55-59 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Богданова Любовь Санкт-Петербург 134 1956 4:53:35,0 1 

       Женщины 50-54 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Овчинникова Надежда Дмитров 151 1962 3:38:52,0 1 

2 Наздрачева Наталья Конаково 152 1963 3:48:24,0 2 

3 Барсукова Елена Торжок 217 1964 4:27:24,0 3 
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       Женщины 60+ 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Тарелкина Нина Дубровка 163 1949 4:03:30,0 1 

2 Захарова Надежда Москва 149 1945 4:15:35,0 2 

3 Порошина Галина Архангельск 226 1954 4:20:05,0 3 

4 Бурлакова Наталья Копейск 154 1952 4:34:12,0 4 
 

2км (юноши и девушки 11-16лет) 

Девушки 11-12 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Гришечкина Алина Тверь 458 2002 08:12,4 1 

2 Семенова Наталья п. Шаховская 516 2002 09:41,5 2 

3 Брусова Елизавета Конаково 497 2002 10:56,5 3 

       Девушки 13-14 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Лисковская Юля п. Шаховская 532 2001 09:15,6 1 

2 Шапкина Диана Конаково 482 2000 09:32,6 2 

3 Проводова Екатерина Конаково 493 2001 09:59,8 3 

4 Гусева Екатерина Максатиха 492 2000 10:02,1 4 

5 Кожевникова Дарья Старица 481 2001 10:08,8 5 

6 Бурлаку Екатерина Максатиха 490 2000 10:48,4 6 

7 Лепешенкова Ирина Нелидово 504 2000 10:50,7 7 

8 Станкевич Елена Нелидово 495 2000 10:52,1 8 

9 Шкорева Анастасия Максатиха 461 2000 12:17,6 9 

10 Гусева Виктория Максатиха 474 2000 13:02,0 10 
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       Девушки 15-16 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Горшкова Екатерина Старица 491 1997 08:21,2 в/к 

2 Орлова Светлана Конаково 526 1998 09:03,8 1 

3 Пузакова Юлия Конаково 531 1998 09:07,7 2 

4 Захарьян Екатерина Конаково 494 1997 09:31,0 в/к 

5 Абрамова Виктория MaxFit 546 1994 10:08,3 в/к 

6 Колесова Маргарита Старица 512 1997 10:09,5 в/к 

7 Суворова Анастасия Максатиха 460 1999 12:11,7 3 

8 Караваева Анастасия п. Шаховская 540 1999 24:34,6 4 

       Юноши 11-12 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Реутов Илья Нелидово 503 2003 08:36,4 1 

2 Осетров Иван п. Шаховская 499 2003 08:44,8 2 

3 Мельник Дмитрий Конаково 537 2002 08:50,0 3 

4 Гафиуллин Артем п. Шаховская 469 2002 09:02,0 4 

5 Худашов Данила Октябрьск Арханг. 536 2002 09:10,7 5 

6 Смирнов Павел п. Шаховская 522 2003 09:11,0 6 

7 Леонов Василий Лихославль 473 2002 09:29,4 7 

8 Пискарев Антон Конаково 465 2002 09:39,6 8 

9 Говеров Александр Старица Белобродов 539 2002 09:40,6 9 

10 Аврамов Руслан п. Шаховская 524 2003 09:42,2 10 

11 Розов Никита п. Шаховская 541 2004 09:47,6 11 

12 Цибульский Михаил Старица 514 2002 09:55,1 12 

13 Белобров Валерий Старица 472 2002 09:56,2 13 

14 Тараканов Дмитрий Тверь 485 2003 10:48,2 14 

15 Виноградов Николай Максатиха 519 2003 10:53,6 15 
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       Юноши 13-14 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Исхаков Айдар Конаково 451 2001 07:27,8 1 

2 Суворов Евгений Нелидово 486 2001 07:44,1 2 

3 Богачев Андрей Старица 463 2001 07:46,1 3 

4 Головин Вадим Нелидово 471 2001 08:29,1 4 

5 Карпов Егор Максатиха 487 2000 08:31,8 5 

6 Михайлов Алексей Нелидово 456 2001 08:35,7 6 

7 Джайлюпов Илья Удомля 502 2001 08:36,1 7 

8 Пугачёв Александр Удомля 455 2000 08:54,8 8 

9 Балакин Антон Максатиха 466 2000 09:01,5 9 

10 Воробьев Александр Нелидово 452 2001 09:06,6 10 

11 Пономарев Павел Конаково 521 2001 10:20,0 11 

12 Антонов Александр Максатиха 453 2000 10:29,0 12 

13 Филиппов Денис Тверь 548 2000 10:30,4 13 

14 Климов Юрий Лихославль 534 2001 10:31,3 14 

       Юноши 15-16 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Никишкин Тимофей Зеленоград 528 1998 07:14,1 1 

2 Цветков Вадим Удомля 470 1997 07:18,7 в/к 

3 Аброров Самандар Александро Невский 525 1999 07:37,5 2 

4 Старшов Альберт Тверь 459 1999 08:05,8 3 

5 Чичканов Виталий Удомля 475 1999 08:19,5 4 

6 Сивков Илья Тверь 501 1999 08:20,4 5 

7 Корюгин Данил Торжок 479 1998 08:27,5 6 

8 Тюриков Константин Волоколамск 507 1999 09:14,8 7 
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2км Инвалиды на колясках 

Мужчины 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   МестоГруппа 

   1 Русляков Павел            Тверь                      545 1989 00:14:44,7    1  Коляски       

   2 Данилов Дмитрий           Тверь                      549 1977 00:17:39,0    2  Коляски 

   3 Попов Алексей             Тверь                      547 1982 00:32:15,7    3  Коляски 

 в/к Абрамов Дмитрий           Тверь                      620 1977 00:28:32,6  в/к  Коляски 

Женщины 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат   МестоГруппа 

   1 Михеева Екатерина         Ржев                       543 1988 00:14:31,0    1  Коляски       

   2 Купина Галина             Ржев                       542 1995 00:16:14,3    2  Коляски 

   3 Сорокина Ирина            Ржевский р-н               544 1983 00:30:12,8    3  Коляски 

 

 

500м (мальчики и девочки до 10лет) 

Девочки 500м 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Колесова Елизавета Старица 610 2004 01:54,1 1 

2 Карась Ульяна п. Шаховская 604 2004 02:02,7 2 

3 Лагуткина Полина Москва 617 2005 02:17,2 3 

4 Шальнова Арина Тверь 557 2005 02:24,2 4 

5 Казачкова Таисия Москва 627 2003 02:26,7 5 

6 Маренкова Елизавета Тверь 555 2008 02:31,1 6 

7 Маренкова Татьяна Тверь 600 2006 02:38,2 7 

8 Гришичкина Алена Бежецк 552 2007 02:38,7 8 

9 Голубкова Анастасия Тверь 554 2009 02:39,0 9 
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10 Коцарева Дарья Тверь 566 2007 02:46,3 10 

11 Павлова Анна Тверь 608 2004 02:48,0 11 

12 Маркова Эльвира Тверь 605 2005 02:52,8 12 

13 Охлопкова Анна Тверь 556 2007 02:56,4 13 

14 Ергина Майя Тверь 582 2005 03:00,3 14 

15 Бакмурадова Илона Тверь 624 2004 03:02,1 15 

16 Иванова Вероника Тверь 626 2004 03:06,2 16 

17 Зайцева Александра Тверь 551 2004 03:07,1 17 

18 Зайцева Милана Тверь 590 2011 03:07,5 18 

19 Понякова Екатерина Тверь 574 2009 03:08,0 19 

20 Васюкевич Анна Тверь 609 2009 04:09,2 20 

21 Зубкова Мария Заволжский 586 2008 04:10,5 21 

22 Киселёва Ульяна Никулино 603 2010 04:11,2 22 

23 Снежкова Алина Лихославль 553 2010 04:11,7 23 

24 Мысловкая Виола Тверь 560 2011 04:13,3 24 

25 Протасова Мария Тверь 588 2011 04:13,7 25 

26 Мысловская Юлия Тверь 606 2012 05:03,1 26 

       Мальчики 500м 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Поляков Егор Лихославль 573 2004 01:44,0 1 

2 Воронич Павел Лихославль 599 2004 01:44,4 2 

3 Колесников Николай п. Шаховская 596 2004 01:49,0 3 

4 Ляшко Юрий Тверь 615 2004 02:01,2 4 

5 Вялов Дмитрий Лихославль 568 2004 02:01,5 5 

6 Кузьмин Владислав Тверь 563 2005 02:05,0 6 

7 Волков Егор Лихославль 572 2004 02:05,7 7 

8 Пономарев Егор Конаково 571 2005 02:08,0 8 

9 Ситников Никита Лихославль 595 2003 02:10,0 9 
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10 Лагуткин Виталий Москва 616 2004 02:13,3 10 

11 Беляков Максим Тверь 583 2006 02:15,5 11 

12 Качалов Родион Лихославль 601 2004 02:19,2 12 

13 Горячев Илья Лихославль 579 2003 02:20,7 13 

14 Тарасов Иван Москва 613 2007 02:22,6 14 

15 Кудряшов Никита Конаково 594 2007 02:24,5 15 

16 Сокин Илья Лихославль 578 2004 02:27,0 16 

17 Лушанов Дмитрий Усиск КОМИ 619 2006 02:37,5 17 

18 Струков Константин Тверь 581 2008 02:37,7 18 

19 Немченко Данил Лихославль 564 2003 02:40,4 19 

20 Злобин Матвей Тверь 614 2009 02:42,4 20 

21 Шапкин Владимимр Конаково 561 2008 02:49,0 21 

22 Басов Ярослав Тверь 607 2005 02:49,2 22 

23 Соколов Олег Тверь 597 2008 02:58,4 23 

24 Горобченко Иван Ступино 576 2010 03:07,0 24 

25 Комаров Михаил Клин 592 2010 03:20,0 25 

26 Сергеев Михаил Тверь 611 2009 04:09,8 26 

27 Мурзилин Мирослав Железнодорожный 591 2010 04:12,3 27 

28 Андрюшкин Никита Тверь 593 2011 04:12,7 28 

29 Сергеев Алексей Тверь 612 2011 04:14,2 29 
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10х1000м 

Корпоративная эстафета 

№п/п Команда, коллектив Город Номер Место 

1 Максфит Тверь 6 1 

2 Сбербанк Тверь 1 2 

3 AthleticGym Тверь 7 3 

4 Румянцево Тверь 5 4 

5 EPAM Тверь 3 5 

6 Леруа Мерлен Тверь 2 6 
7 Пелетон Тверь 4 7 

 

 

Главный судья ______________________ М.В. Соловьев  

 

                                  

Главный секретарь __________________ Р.Ю. Маренков 

 


